ve VII. bölümler (ravza), Mir Haşim-i Muhaddis tarafından "Rmıza-yi

Şeşum ve Holum ez Hold-i Berin —Tarih-i Timunydn ve Türkmaneln-" başlığı altında yayımlanmışur

(Tahran 1379/2001). MüellifinTimur devrini yazarken Şerefeddin Ali-i Yezdrnin

Zafemıhne'sinden; devamında ise Mirhvand'ın Razızatu's-Safa'sı ve Rumlu Hasan Beg'in

Ahsenü't-Tevddh'inden yararlandığı görülmektedir.

Safevilere ayrılmış bulunan VIII. bölümün I.Şah İsmail, Şah Tahmasb, II. Şah İsmail ve

Şah Muhammed Hüdabende devirlerini ihtiva eden ilk 4 kısmı (hadikâ) da, yine Mir Haşim-i

Muhaddis tarafindan "Hold-i Berin (Iran der Ruzgdr-ı Safelı))dn)" adı altında yarmlanmışur

(Tahran 1372/1993). Bu lusımlann yazımında ise Safiıetü's-Safa, Ahsenü't-Tevarth, Habibü's-Siyer,

Fütuhdt-t Em£nf, Âlemdra-yi Abbas(, Tarih-i Kızılbaşan, Hülasatü't-Telıdı fh, JVelahatül-Cmı gibi eserle-

rin kullanıldığı anlaşılmaktadır.

I. Şah Abbas devri ile ilgili olan 5. kısım, büyük ölçüde İskender Beg Türkmen'in

ıilemdra-yi Abbasi adlı eserine dayandığından, hatta büyük ölçüde ondan aktanldığından olsa

gerek şimdiye kadar neşredilmerniştir. Müellif, Şah Safi devrinin yazımında yine İskender Beg

Türlcmen'in Aleındra-yf Abbasf, II. Şah Abbas devrinin yazımında ise ağabeyi Mirza

Tahir'in Abbasndme adlı eserinden geniş ölçüde iktibasta bulunmuştur. Lâkin yine de pek çok

hususta görüp-işittilderini de ekleyerek (meselâ II. Şah Abbas'ın 1058 (1648) yılında giriştiği

Kandahar seferinde yanında bulunmuştu), bu iki eserden daha ayrıntılı bilgi vermiştir. Buna

karşılık eserini daha sonralan, 1211 (1790) yılında Hindistan'da tamamlayan Ebül-Hasan-i

Kazvini ise Safeviler devrimi yazarken Hold-i Berin'den de büyük ölçüde yararlanmıştır.